sala, cozinha, 2 quartos, 1 banheiro
social, 1 pequeno lavabo voltado para a garagem, piso da
casa em porcelanato, churrasqueira na garagem, fundos da
casa coberta e com piso em cerâmica, imóvel com laje.
(Valor: R$ 120.000,00)

Totalizando o penhora o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte
mil reais).

Certifico, ainda, que o imóvel encontra-se locado ao Sr. Glaizer
Lima da Paz, CPF.: 005.369.731-64.

Certifico mais, que deixei de intimar o Executado, bem como de
nomear depositário, em decorrência de não haver qualquer representante do
executado no local.